The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Honor u
cum uariis

Abstrahunt nos a certo diuicie, honores, potencia et cetera, que in opinione nostra cara sunt, precio suo uilia. Nichil habent magnificum quo mentes nostras in se trahunt preter hoc, quod mirari illa consueuimus. Non enim quia concupiscenda sunt laudantur, sed concupiscuntur quia laudata sunt.

Seneca LXXXII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Honor u] Honor x P V¹ V² L¹ L²; certo] circo M; trahunt] trahant L¹ L²; quia] que P V¹ V² L¹ L²